Рекомендуемая форма
	Бланк заявителя
с указанием исх. № и даты

Заявление
о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации СРО «Центризыскания»
Юридическое лицо/ИП

(полное, сокращенное и фирменное наименование, организационно-правовая форма в соответствии с учредительными документами)

(Фамилия, имя, отчество )

место нахождения/адрес регистрации по месту жительства

(адрес в соответствии с документами о государственной регистрации

(учредительными документами) с указанием почтового индекса)

фактический адрес

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

	ОГРН

Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

	ОГРНИП

Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

Телефон: ________________

Факс: ________________

Адрес электронной почты: _______________________________________

Адрес сайта в сети Интернет: __________________________________________

представляет документы и просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «Центризыскания», в связи с:
(выбрать необходимое)
- изменением уровня ответственности объектов капитально строительства, на которых заявитель осуществляет инженерные изыскания,

- увеличением стоимости работ по одному договору подряда (повышение уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда);
- увеличением размера обязательств по договорам, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров (повышение уровня ответственности по компенсационному фонду обеспечения договорных обязательств);

- изменениями, не связанным с изменением уровней ответственности (изменение наименования, адреса и т.п.).
Настоящим уведомляем о принятом решении выполнять инженерные изыскания, стоимость которых по одному договору составляет:

	Уровень ответственности
	Стоимость работ по одному договору, рублей
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, рублей

	Первый*
	не превышает 25 миллионов
	50 000

	Второй*
	не превышает 50 миллионов
	150 000

	Третий*
	не превышает 300 миллионов
	500 000

	Четвертый*
	300 миллионов и более
	1 000 000

· Оставить только строку с необходимым уровнем
Настоящим уведомляем о принятом решении о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров подряда на выполнение инженерных изысканий является обязательным, с уровнем ответственности:
	Уровень ответственности
	Предельный размер обязательств по всем указанным договорам, за исключением признанных сторонами исполненными на основании акта приемки результатов работ, рублей
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, рублей

	Первый*
	не превышает 25 миллионов
	150 000

	Второй*
	не превышает 50 миллионов
	350 000

	Третий*
	не превышает 300 миллионов
	2 500 000

	Четвертый*
	300 миллионов и более
	3 500 000

•
Оставить только строку с необходимым уровнем
Настоящим уведомляем о принятом решении выполнять инженерные изыскания на объектах капитального строительства следующего уровня ответственности:
	Уровень ответственности ОКС

	Простой уровень*

	Особо опасные, технически сложные и уникальные объекты, за исключением объектов использования атомной энергии*

	Особо опасные, технически сложные и уникальные объекты, включая объекты использования атомной энергии*

•
Оставить только строку с необходимым уровнем

Настоящим сообщаем иные сведения для внесения в реестр членов Ассоциации СРО «Центризыскания» _______________________________________________________________.

 (указываются новые сведения для внесения в реестр СРО)
Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.

	Руководитель

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

 Главный бухгалтер ________________________ _________________________

М.П.

 (подпись)

 (фамилия и инициалы)
1
PAGE
2